PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº     158, de 30 de novembro de 2009.
DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE  LEILOEIROS
PARA O EXERCÍCIO DE 2010.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores  JULIANO CARLOS ANADÃO, RG: 7.146.597
para exercer as funções de LEILOEIRO OFICIAL durante o exercício de 2010.

Parágrafo único – Para exercício de suas atribuições, ficam nomeados para
atuar como equipe de apoio os servidores: MARCELA SUELEN DE OLIVEIRA GONÇALVES
(RG: 47.271.367-X, CPF: 404.046.988-75) e JOYCE APARECIDA DE LARA FERREIRA (RG:
27.725.094-8, CPF: 249.549.578-85).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Grande, 30 de novembro de 2009.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente,  publique-se.

WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
	PORTARIA Nº 158, de 30 de novembro de 2009.
	ELIANA DOS SANTOS SILVA
	Prefeita Municipal
	Ciente, publique-se.
	WILSON GRILLO

	Governo e Infraestrutura